


Apibūdinkite Fridą: 

• kokia ji yra? 

• ką ji mėgsta? 

• kokie jos santykiai su

draugais ir šeima? 



Apibūdinkite Beną: 

• koks jis yra? 

• ką jis mėgsta? 

• kokie jo santykiai su

draugais ir šeima? 



Apibūdinkite Fredį: 

• koks jis yra? 

• ką jis mėgsta? 

• kokie jo santykiai su

draugais ir šeima? 



Maratonas: draugystė suteikia jėgų



• Padarykite kliūčių ruožą naudodami

klasėje esančius daiktus. 

• Susiskirstykite poromis.

• Vienam vaikui reikia užsimerkti, o kitam -

paėmus už rankos saugiai pervesti draugą

per kliūčių ruožą. 

• Galite pakartoti užduotį, tik šįkart

nebevesti už rankos, o tik balsu pasakyti, 

kur eiti, kad kliūtys būtų įveiktos. 

• Apsikeiskite vaidmenimis ir dar kartą

sužaiskite šį žaidimą! 

Žaidimas „Įveik kliūtis ir pasiek tikslą!”



Dingusio cinamono byla: mūsų supergalios



Supergalių kortelės
• Visi kartu sudarykite sąrašą supergalių - įvairių

stiprybių, savybių, charakterio ypatybių ir

elgesių, kurie padeda draugauti, mokytis, 

sutarti su kitais, siekti savo tikslų ir pan. 

• Kiekvienas išsirinkite po vieną savybę. 

Pagalvokite, koks personažas arba koks vaizdas

galėtų šią savybę įkūnyti. 

• Pagaminkite pasirinktos savybės / supergalios

kortelę: nupieškite sugalvotą personažą, vaizdą, 

užrašykite vaizduojamą supergalią. 

• Padarykite supergalių rinkinį ir naudokite jį

savo klasėje!
Smalsumas



Klubas: kaip pritapti prie bendraamžių ir išlikti savimi?



• Kas lemia žmonių populiarumą ir

patrauklumą? 

• Kaip tampama draugais? Ar draugo

populiarumas yra svarbi savybė

draugystėje? Kodėl taip arba kodėl ne?

• Papasakokite kokių nors situacijų, kai 

vaikai elgiasi taip, kaip paprastai

nesielgia, nes tokiu būdu nori pritapti

prie bendraamžių. 

Klausimai diskusijai



Turbo lokys: kiekvienas yra svarbus!



• Pavaizduok vietą - miestą, šalį, o gal net 

planetą, kurioje gerai jaustųsi kiekvienas

jos gyventojas. 

• Pasidalink su kitais, kaip tau atrodo, ko 

reikia, kad kiekvienas žmogus savo

gyvenamojoje vietoje jaustųsi svarbus, 

suprastas, saugus ir priimtas.

Nupiešk piešinį „Vieta, kur gera gyventi visiems“



Pamokos po pamokų: dūkime su draugais saugiai



• Sugalvokite po 5 taisykles, kurios padėtų

kiekvienam vaikui jaustis saugiai. 

• Galvokite ir apie tas taisykles, kurios

padeda jaustis draugiškai priimtam klasėje. 

• Paruoškite savo komandos plakatą su jūsų

sugalvotomis taisyklėmis.

Mūsų klasės saugumo taisyklės



Draugystė yra supergalia!


